
SABATO 18 NOVEMBRE
Inaugurazione
Sala DELUXE e Sala KODAK
20.45 Holy Air 
Shady Srour, Israele, 81’ 
Intervengono il regista e il produttore Ilan Moskovitch
Proiezione ad inviti
 
DOMENICA 19 NOVEMBRE
Sala DELUXE
11.30 Holy Air
Shady Srour, Israele, 81’  (Replica)
Intervengono il regista e il produttore Ilan Moskovitch
proiezione ad inviti
15.00 Shalom Italia 
Tamar Tal Anati, Israele, Germania 70’
Interviene la regista
16.30 The Legend of King Solomon
Hanan Kaminski, Israele, Ungheria, 80’
Interviene il regista 
18.30 Your Honor (Episodi 1-3)
Ron Ninio, Israele, 96’
Interviene il produttore Ram Landes
20.30 The Women’s Balcony
Emil Ben-Shimon, Israele, 96’
22.30 Ben Gurion, Epilogue
Yariv Mozer, Israele, 70’

Sala KODAK
11.45 Photo Farag 
Kobi Farag, Israele, 77’
15.15 On the Map
Dani Menkin, Stati Uniti, 85’
17.15 Yellow Peppers (Episodi 1-2, II Stagione)
Keren Margalit e Amnon Kotler, Israele, 70’
19.00 Iom Romì
Valerio Ciriaci, Italia, 30’
Interviene il regista
20.00 Harmonia
Ori Sivan, Israele, 98’
22.00 The Pickle Recipe
Michael Menasseri, Stati Uniti, 97’
 

LUNEDI 20 NOVEMBRE
Sala DELUXE
15.00 The Pickle Recipe
Michael Menasseri, Stati Uniti, 97’ (Replica)
17.00 On the Map
Dani Menkin, Stati Uniti, 85’ (Replica)
19.00 PKF Panel
Raccontare il Medio Oriente attraverso il documentario. La storia di Itai Anghel.
Con Maurizio Molinari e Itai Anghel
A seguire…
20.00 Invisible in Mosul
Itai Anghel, Israele, 55’
Interviene il regista



21.30 Longing
Savi Gabizon, Israele, 100’

 
Sala KODAK
15.00 #uploading_holocaust
Udi Nir e Sagi Bornstein, Israele, Germania, Austria, 75’
16.45 Your Honor (Episodi 1-3)
Ron Ninio, Israele, 96’ (Replica)
Interviene il produttore Ram Landes
A seguire
18.15 PKF Panel
Non solo “In Treatment”… Serie TV da Israele: un fenomeno globale
Con Massimiliano Panarari e Ram Landes
19.45 Yellow Peppers (Episodi 1-2, II Stagione)
Keren Margalit e Amnon Kotler, Israele, 70’ (Replica)
21.45 The 90 Minutes War
Eyal Halfon, Israele, 90’

MARTEDI 21 NOVEMBRE
Sala DELUXE
15.00 Harmonia
Ori Sivan, Israele, 98’ (Replica)
17.00 #uploading_holocaust
Udi Nir e Sagi Bornstein, Israele, Germania, Austria, 75’
18.45 Shtisel (Episodi 1-2, II Stagione)
Alon Zingman, Israele, 90’
Interviene Ori Gruder
21.00 An Israeli Love Story
Dan Wolman, Israele, 93’

Sala KODAK
15.00 Ben Gurion, Epilogue
Yariv Mozer, Israele, 70’ (Replica)
16.45 Invisible in Mosul
Itai Anghel, Israele, 55’ (Replica)
Interviene il regista
18.15 The Legend of King Solomon
Hanan Kaminski, Israele, Ungheria, 80’ (Replica)
Interviene il regista 
20.30 The Women’s Balcony
Emil Ben-Shimon, Israele, 96’ (Replica)
22.30 Travelers
E. Hir, R. Kim, A. Kiràly. H. Skolnick, N. Rosenberg, Israele, 55’

MERCOLEDI 23 NOVEMBRE
Sala DELUXE
15.30 Travelers
E. Hir, R. Kim, A. Kiràly. H. Skolnick, N. Rosenberg, Israele, 55’ (Replica)
17.00 Longing 
Savi Gabizon, Israele, 100’ (Replica)
19.15 Photo Farag 
Kobi Farag, Israele, 77’ (Replica)
21.00 The Cousin
Tzahi Grad, Israele, 93’



Sala KODAK 
15.30 Finalisti del PREMIO “EMANUELE LUZZATI”
18.00 An Israeli Love Story
Dan Wolman, Israele, 93’ (Replica)
20.00 Shtisel (Episodi 1-2, II Stagione)
Alon Zingman, Israele, 90’
Interviene Ori Gruder
22.00 Shalom Italia
Tamar Tal Anati, Israele, Germania 70’ (Replica)

GIOVEDI 23 NOVEMBRE
CENTRO EBRAICO ITALIANO – IL PITIGLIANI
19.30 Welcome Drink
20.00 Premiazione vincitore PREMIO “EMANUELE LUZZATI”
20.30 Libia, l’ultimo esodo
Ruggero Gabbai, Italia, 65’
A seguire cena tipica libica

 
Luoghi delle proiezioni:
da  Sabato al Mercoledì  -  Casa del Cinema, L.go Marcello Mastroianni, 1 (Villa Borghese)
Giovedì   -   Centro Ebraico Italiano “Il Pitigliani” – Via Arco de’ Tolomei, 1 (Trastevere)
 


